

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.60-003 สายบ้านโคกสมบูรณ์นอก หมู่ที่ 1 เชื่อมบ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,100.000	1.74	14,094.00	1.3642	2.37	19,227.03
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	337.500	357.40	120,622.50	1.3642	487.56	164,553.21
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	270.000	293.53	79,253.10	1.3642	400.43	108,117.07
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,750.000	371.17	2,505,397.50	1.3642	506.35	3,417,863.26
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	135.000	85.92	11,599.20	1.3642	117.21	15,823.62

ราวี แพทย์เพียร

13 พฤศจิกายน 2568 10:36:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.60-003 สายบ้านโคกสมบูรณ์นอก หมู่ที่ 1 เชื่อมบ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	535.000	39.35	21,052.25	1.3642	53.68	28,719.47
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,350.000	24.01	32,413.50	1.3642	32.75	44,218.49
	4. งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 2- 2.10x2.10 เมตร ยาว 7.20 เมตร							
8	4.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	63.360	142.00	8,997.12	1.2799	181.74	11,515.41
9	4.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.820	2,429.80	9,281.83	1.2799	3,109.90	11,879.81
10	4.3 งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	49.000	2,551.30	125,013.70	1.2799	3,265.40	160,005.03
11	4.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	218.000	315.95	68,877.10	1.2799	404.38	88,155.80
12	4.5 ไม้ค้ำยัน	ต้น	86.000	30.00	2,580.00	1.2799	38.39	3,302.14
13	4.6 เหล็กเส้น RB 6 mm. SR24	กก.	58.000	63.03	3,655.74	1.2799	80.67	4,678.98
14	4.7 เหล็กเส้น RB 9 mm. SR24	กก.	151.000	62.33	9,411.83	1.2799	79.77	12,046.20
15	4.8 เหล็กเส้น DB 12 mm. SD40	กก.	3,188.000	61.50	196,062.00	1.2799	78.71	250,939.75
16	4.9 เหล็กเส้น DB 16 mm. SD40	กก.	938.000	61.23	57,433.74	1.2799	78.36	73,509.44

ราวี แพทย์เพียร

13 พฤศจิกายน 2568 10:36:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.60-003 สายบ้านโคกสมบูรณ์นอก หมู่ที่ 1 เชื่อมบ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.10 เหล็กเส้น DB 25 mm. SD40	กก.	77.060	61.27	4,721.46	1.3642	83.58	6,441.01
18	4.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	108.000	33.18	3,583.44	1.2799	42.46	4,586.44
19	4.12 งานรื้อท่อกลมเดิมขนาด 1.00 เมตร	เมตร	12.000	205.00	2,460.00	1.2799	262.37	3,148.55
รวมราคากลาง								4,428,730.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.60-003 สายบ้านโคกสมบุญนอก หมู่ที่ 1 เชื่อมบ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม
------------------------------------	---

ราวี แพทย์เพียร
(ราวี แพทย์เพียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนลิษา พูลศรี
(มนลิษา พูลศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ระเบียบ อิทเทอร์
(ระเบียบ อิทเทอร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราวี แพทย์เพียร

13 พฤศจิกายน 2568